
           

 

 

Україна 
Знам`янська   міська  рада Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 
 

Рішення 
 

від          листопада    2014  року         №   

м. Знам`янка 

 
 

Про уточнення площ  кімнат   

по вул. Жовтневій,17  

 

 

 

       З метою уточнення площ  кімнат  у приміщенні  по  вул. Жовтневій, 17,  керуючись ст. 

29  Закону України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, виконавчий  комітет  

міської  ради 
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити  станом на 01.11.2014 року площі орендованих кімнат по вулиці 

Жовтневій,17  (додаток ) з урахуванням   площі  загального користування.  

2. Юридичному відділу міськвиконкому  (нач. Данільченко Ю.В.) укласти 

додаткову угоду  із  Знам’янським міським центром  соціальних  служб  сім’ї,  

дітей  та  молоді   (дир. Шевченко Н.В.) на орендовану загальну площу 57,25 кв. 

м, в т.ч . площа загального користування 12,60 кв.м, площа кімнат 44,65 кв. м.  

3. Контроль за виконанням  рішення покласти  на  керуючу справами 

міськвиконкому   Л.Меренкову. 

 

 

 

Міський   голова                                              І. Крижановський 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                 Додаток  

до  рішення  виконавчого  комітету 

                                  від   ____  листопада 2013  року  №   

 

Площі кімнат міськвиконкому  по вулиці Жовтневій,17 станом на 01.11.2014 року 

 

№ Орендар Власник загальна площа  площа 

загального 

користування 

поверх номер кімнати площа кімнати 

1. Управління 

соціального захисту 

населення 

міськвиконкому 

 128,31 24,3 І 21(8) 

22(9) 

19(6) 

18(5) 

17,10 

26,60 

13,66 

10.69 

68,05 

корид,-28,90 

туалет - 7,06 

104,01 

2. ЦСССДМ  15,81 2,99 І 16(3) 

 

 

 

9,00 

коридор УСЗ – 3,82 

12,82 

3.  Центр надання 

адміністративних 

послуг 

73,85 14,00 І 

 

 

І 

6(13) 

24 

 

23(10) 

 

11,32 

11,77 

23,09 

25,80 

Коридор УСЗ – 10,96 

59,85 

 

4. Рада ветеранів  36,54 6,9 І 14(1) 

15(2) 

9,86 

10,94 

20,8 

коридор УСЗ -8,84 

29,64 

5. Знам’янська 

райдержадміністрація 

 25,73 4,87 І 5 

4(12) 

 

9,22 

11,64 

20,86 



  Міськвиконком 18,19 3,44 І 13(4) 10,35 

Корид. УСЗ-4,40 

14,75 

6. ПП Биков   4,00 4,00 І - - 

 всього І поверх  302,43 60,5   241,93 

7.  Відділ земельних 

питань 

міськвиконкому 

41,98 9,74 ІІ 49(6) 

45а (14) 

46(13) 

10,69 

9,24 (6,16+3,08) 

12,31 

32,24 

8. КП «Бюро технічної 

інвентаризації» 

 78,76 18,27 ІІ 17(30) 

16(29) 

3(16) 

2 

7(20) 

11,53 

22,20 

7,87 

9,30 

9,59 

60,49 

9. ЦСССДМ  41,44 9,61 ІІ 9(28) 

48(5) 

 

21,83 

10,0 

31,83 

 

10 Знам’янська райрада  130,48 30,26 ІІ 12(25) 

11(24) 

10(23) 

4(17) 

25,49 

22,99 

42,22 

9,52 

100,22 

11 Управління 

містобудування, 

архітектури та 

житлово-

комунального 

господарства (відділ 

архітектури) 

 33,95 7,87 ІІ 8(21) 

15 

10 

13,0 

½ корид.- 3,08 

26,08 

 всього ІІ поверх  326,61 75,75   250,86 

 

 
 

 

      Секретар виконкому    Л.Меренкова 


